
Án"r '/'>/g
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o výpůjčce (dle evidence půjčitele č. 03616/2015/IM, dle evidence
vypůjčitele č. HMSK/SML/1/2016) uzavřené dne 6. 1. 2016 ve znění Dodatku č. 1 (dle

evidence půjčitele č. 03616/2015/D1/2018/IM, dle evidence vypůjčitele
HMSK/SML/1-1/2016) ze dne 1. 8. 2018 a ve znění Dodatku Č. 2 (dle evidence

půjčitele č. 03616/2015/IM/2, dle evidence vypůjčitele č. HMSK/SML/1-2/2016) ze
dne 21. 8. 2020

Hasičský ZáCŕrrmr!i"l j" Morw$ke)slezskéhcÉ kraje

Moravskoslezský kraj F'i'o5íNcE smluv
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 18 Ostrava hmsk j CMi. l l i
zastoupený: l " !

. , li i p'"'.t:ic l rok ckba plnění
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692 ĚV.ČĹÁG VSSC

dále jen ,,půjčitel'" na straně jedné

a
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 2995,/40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
zastoupený: brig, gen. Ing. Vladimirem VlČkem, Ph.D., MBA, ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje

dále jen ,,wpůj"čl"ter na straně druhé

(oba též jako ,,smluvní strana" nebo ,,smluvní strany")

I.
Úvodní stanovení

(I) Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 6. 1. 2016 Smlouvu o výpůjčce dle evidence
půjčitele 03616/2015/IM a dle evidence vypůjčitele č. HMSK/SML/1,'2016 ve znění Dodatku č, 1
ze dne 1. 8. 2018 a Dodatku Č. 2 ze dne 21. 8. 2020 (dále jen ,,Smlouva"), na základě které došlo
k úpravě užívacích vztahů k nemovitým a movitým věcem ve vlastnictví půjčitele, ze kterých
sestává Integrované výjezdové centrum Ostrava-jih.

(2) Smluvní strany uzavřely dne 17. 6. 2020 darovací smlouvu ev. Č. 02117/2020/1M (dle evidence
vypůjčitele č. HMSK/SP1L/275/2020). Tato smlouva nabyla platnosti schválením Ministerstvem
financí dne 20. 8. 2020 a na základě této darovací smlouvy nabyl vypůjčitel vlastnické právo
k pozemku parč. č. 71/96 orná půda, k.ú. Dubina u Ostravy a obec Ostrava. Z tohoto důvodu již
tento pozemek netvoří součást Předmětu výpůjčky Integrovaného výjezdového centra Ostrava-jih
a je uzavírán tento Dodatek č. 3, kterým bude předmětný pozemek ze seznamu vypůjčeného
majetku vypuštěn.

II.

Změna Smlouvy

(l) V ČI. II. Úvodní ustanovení se v odst. I) vypouští slova:

- pozemku parč. č. 71/96 orná půda
(2) V příloze Č. 1 Smlouvy se v seznamu pozemků za k. ú. Dubina u Ostravy vypouŠtí slova:

pozemek parč. č. 71/96 orná půda, ú2tnlcena: 3.499.540,00 KČ

(3) V ostatních ujednáních se Smlouva nemění.

l

C



III,
Závěrečná ustanovení

(i) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni, tj. dnem jeho podpisu poslední smluvní
stranou.

(2) Tento dodatek nabývá úČinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
reg istru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv vypůjčitelem.
(3) Smluvní strany shodně prohlašuj[ Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

(4) Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s p!atnostĹ originálu, z nichž 2 vyhotoveni obdrží
půjčitel a 1 vyhotovení obdrží vypůjčitel.

(5) Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou smluvnÍmi stranami zpracovávány pouze pro úČely
plnění práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
smluvními stranami použity. Obě smluvní strany při zpracovávání osobních údajů dodržuji platné
právní předpisy. i'odrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálnkh
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz a Hasičského záchranného sboru
České republiky www.hzscrmz.

IV.

Doložka platnosti

(l) Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona Č. 129,'2000 Sb., o krajích (krajské zřizenI),
ve znění pozdějších předpisů:

1. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje usnesením Č. 3/172 ze dne 30. 11. 2020.

23 .l?.
V Ostravě dne

q.t'j . L:,,
V Ostravě dne

půjčitel: VypŮjčitel:

""~.

r '%

. ,.. -

. ..
\

" · ' . · :'·" ' . ' .,:" :'

:

'. i

7
"" " l

.i
"-. ť

'·. " F'
r :

"m.

brig. gen. Ing. BA,
ředitel HZS Mo

ť'

3C
"i.,._,,,=

2


